霍农组〔2025〕6号
关于2025年第二批衔接推进乡村振兴资金分配方案和项目计划的通知
_________:

为进一步加强衔接资金使用管理，巩固拓展脱贫攻坚成果，县委农村工作领导小组于2025年2月28日审定了2025年第二批衔接资金共4850万元（县级）的分配方案和项目计划，现就有关事项通知如下：

一、严格执行资金计划

严格按照《安徽省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》（皖财农〔2021〕450号）等文件的规定，不折不扣执行资金分配方案，严禁套取、挤占、挪用资金。加强绩效管理，项目实施主体于批复下达3日内编制项目绩效目标，报项目主管部门（单位）审核批复。

二、加强项目实施管理

认真落实《安徽省财政衔接推进乡村振兴补助资金项目管理办法》（皖乡振发〔2023〕50号）和《关于加强财政衔接推进乡村振兴补助资金使用管理的实施意见》（皖财农〔2022〕531号）等文件的规定，做好以下工作：

1、加快项目实施进度。在保证项目建设质量的前提下，加强项目调度，加快项目进度。在项目实施过程中，不得随意调项。

2、执行公示公告制度。对照中央和省市关于公示公告相关的文件要求，认真履行公示公告程序，接受群众和社会各界的监督。

3、规范项目验收报账。项目完工后要及时向项目主管部门申请竣工验收，并提供规范完整的项目资料，尽快报账拨款，保障衔接资金发挥最大效益。

附：1、霍山县2025年第二批衔接推进乡村振兴资金分配统计表

霍山县2025年第二批衔接推进乡村振兴资金项目计划表

                  中共霍山县委农村工作领导小组

                            2025年2月28日
中共霍山县委农村工作领导小组办公室  2025年2月28日印发
PAGE